Директору ООО «Дискус - Инвест»
Малеву Сергею Владимировичу

от инвестора Мутина Владимира Владимировича, адрес: 630000, г. Москва, ул. Кремль, палата №6
сот. тел. 02.
ЗАЯВЛЕНИЕ
30 декабря 2009 года мной было подано Вам заявление (входящий №0202) с требованием в соответствии с предварительным договором № 12345-67 от 00.12.2007г. заключить основной договор купли продажи квартиры.

На моё заявление Вами 18.01.2010г. был дан ответ, что «в настоящее время ООО «Дискус плюс подготавливает полный пакет документов для представления в УФРС по НСО» и что «После проведения государственной регистрации о времени и месте подписания договора купли-продажи квартиры Вам будет сообщено дополнительно».
Однако в Вашем ответе не указаны ни конкретные сроки заключения основного договора, ни сроки передачи квартиры.
На основании вышеизложенного, прошу Вас сообщить мне точную дату заключения основного договора, а также указать, будет ли Вашей организацией в добровольном порядке уплачена мне пеня в соответствии с п. 4.1 предварительного договора.

Кроме того, прошу Вас сообщить, будет ли мне передана квартира в срок, установленный предварительным договором (так как я в настоящее время вынужден арендовать жильё, срок аренды истекает 01.03.2010г.)
Прошу Вас ответить на моё заявление письменно в установленный законом срок, ответ заверить печатью Вашей организации.
«        » января 2010 года                 _____ /Мутин Владимир Владимирович/